[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От 26.10.2021г.                                                   Балахта                                                                                      №594

О награждении почетной грамотой
Главы Балахтинского района

В связи с ходатайством директора Балахтинского филиала АО «Краевое АТП»,  на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетной грамотой главы Балахтинского района в связи с празднованием профессионального праздника «Автотранспортного предприятия» за долголетний безупречный труд:
- Моор Нину Августовну – бухгалтера Балахтинского филиала АО «Краевое АТП»;
- Сташкевича Георгия Иосифовича – водителя автомобиля (автобуса) Балахтинского филиала АО «Краевое АТП»;
- Коха Дмитрия Викторовича – водителя автомобиля (автобуса) Балахтинского филиала АО «Краевое АТП»;
- Шарипову Галину Игоревну – кондуктора Балахтинского филиала АО «Краевое АТП».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Евдокимову Т.А.
 3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                               В.А. Аниканов
image1.jpeg